ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна
18.08.2020
Информация Главы Муниципального образования

1. О внесении изменений в бюджет Муниципального образования поселок Стрельна на 2020 год.
Докладчик: Климачева И.А.
2. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Муниципального образования поселок Стрельна за 1 полугодие 2020 года (Постановление № 60 от 14.07.2020).
Докладчик: Климачева И.А.
3. О присвоении звания «Почетный житель Стрельны».
Докладчик: Беленков В.Н.
4. О признании утратившим силу решения Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 19.06.2018 № 31 «О порядке получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в МС МО пос. Стрельна, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политических партий) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
Докладчик: Беленков В.Н.
5. О внесении изменений в Положение «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Муниципального образования поселок Стрельна и их проектов», утвержденное решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от   26.10.2010 № 84.
Докладчик: Беленков В.Н.
6. О внесении изменений в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна.
Докладчик: Беленков В.Н.
7. О признании утратившим силу решения Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 23.06.2020 № 22 «О рассмотрении в первом чтении проекта Положения о порядке реализации вопроса местного значения по организации благоустройства территории Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна в соответствии с законодательством в сфере благоустройства.
Докладчик: Беленков В.Н.
8. О рассмотрении в первом чтении проекта Положения о порядке реализации вопроса местного значения по организации благоустройства территории Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна в соответствии с законодательством в сфере благоустройства.
Докладчик: Беленков В.Н.
9. Об утверждении  Положения о  порядке  реализации  вопроса  местного  значения  по осуществлению работ в сфере озеленения на территории Внутригородского  муниципального  образования  Санкт-Петербурга  поселок  Стрельна.
  Докладчик: Беленков В.Н.
10. О признании утратившим силу  решения Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 18.05.2020 № 12 «О внесении изменений и дополнений  в Устав Внутригородского   муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Стрельна».
Докладчик: Беленков В.Н.
11. О внесении изменений и дополнений  в Устав Внутригородского   муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Стрельна.
Докладчик: Беленков В.Н.
12. Об отмене решения Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 23.06.2020 № 18 «О принятии в первом чтении изменений и дополнений  в Устав Внутригородского   муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Стрельна».
Докладчик: Беленков В.Н.
13. О внесении изменений в решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна  от 23.06.2020  № 25  «О проведении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав Внутригородского   муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна, принятый решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 14.03.2017 № 09».
Докладчик: Беленков В.Н.
14. Об утверждении Порядка принятия решения  о применении мер ответственности к депутату муниципального совета, выборному должностному лицу местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)и несовершеннолетних детей в случае есть искажение этих сведений является несущественным.
Докладчик: Беленков В.Н.
15. О принятии в первом чтении Положения по участию в реализации мероприятий по охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака на территории Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна.
Докладчик: Беленков В.Н.
16. О внесении изменений в План нормотворчества Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна на 2020 год.
Докладчик: Беленков В.Н.

Сообщения, заявления